

Bid Questions and Answers Report

Date & Time:

7/27/2022 8:11:24 AM

District Address:

District 5 Construction Office, located at 719 South Woodland Blvd, Deland,

FL 32720

District Phone:

(386) 943-5350

Proposal:

Project:

T5752

445697-1-52-01

Letting Date:

7/27/2022

Localtion:

**CENTRAL OFFICE** 

Description:

**SR 60** 

Question:

39187: It states that all work shall be done by small business. There is Posted: 7/11/2022 3:49:12 PM

no such business that will qualify for rumble cut and/or longline plus

removal. Please clarify.

Answer:

The Department has considered your comment. However, Special

Provision Section 2-1 of the Specifications Package will not be

revised.

Status:

ANSWER PUBLISHED

Posted: 7/13/2022 2:38:55 PM

Question:

39195: In reference to the question above can article 8-1 be revised or

deleted to allow subcontractors that are not defined as small business

to be able to do a percentage of the work listed.

Posted: 7/13/2022 1:14:35 PM

Answer:

The Department has considered this request. However, Special

Provision 8-1 of the Specifications Package will not be revised.

Status:

ANSWER PUBLISHED

Posted: 7/14/2022 8:32:07 AM